
106003/206003-2015-856111) 

1 1 1 r^-r-

№206003-2015-8561 

от 29 06.15 

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 29 июня 2015 года № 243 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 11 февраля 2013 года № 25 

"Об утверждении нормативов потребления коммунальных 
услуг по холодному и горячему водоснабжению, 

водоотведению гражданами, проживающими 
в многоквартирпых домах или жилых домах на территории 
Ленинградской области, при отсутствии приборов учета" 

В целях приведения нормативных правовых актов Ленинградской 
области в соответствие с действующим законодательством Правительство 
Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести в постановление Правительства Ленинфадской области 
от 11 февраля 2013 года № 25 "Об утверждении нормативов потребления 
коммунальных услуг по холодному и горячему водоснабжению, 
водоотведению гражданами, проживающими в многоквартирных домах 
или жилых домах на территории Ленинградской области, при отсутствии 
приборов учета" изменения, заменив в приложениях 5 - 7 слова "с 1 июля 
2015 года по 31 декабря 2015 года - 1,2" словами "с 1 октября 2015 года 
по 31 декабря 2015 года - 1,2". 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на вице-губернатора Ленинградской области по жилищно-коммунальному 
хозяйству и топливно-энергетическому комплексу Пахомовского Ю.В. 

3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней 
со дня официального опубликования. 

Временно исполняющий обязанности 
Губернатора Ленинградской области нко 


